

日期	摘要	收入	支出	結餘	備註
	98學年結餘			14,100	
99.09.16	補繳98級會費	2,500		16,600	98級楊景翊
99.11.01	教師捐贈98年終餐會	12,000		28,600	由王淑華老師、陳奕良老師、鄭芳梵老師、張若寧老師、許東雄老師、王宏宗老師捐贈
99.10.19	99級會費	27,500		56,100	11人*2500元 缺李學林
99.10.22	王淑華老師贊助99新生迎新	6,000		62,100	
	99迎新餐費		6,000	56,100	
99.12.04	職99級會費	32,500		88,600	13人*2500元
	99年終聚餐		37,500	51,100	
	校友餐費餘額贊助	15,000		66,100	
	王淑華老師贊助99年終聚餐	6,000		72,100	
	謝孟宏獎助學金		3,000	69,100	菁英會年終餐會參獎
	蔡漢威獎助學金		1,000	68,100	菁英會年終餐會伍獎
	吳泰豐獎助學金		1,000	67,100	菁英會年終餐會伍獎
	鄭宇舜獎助學金		1,000	66,100	菁英會年終餐會伍獎
100.01.18	99級所服製作		14,400	51,700	長(250元)短(230元)各30件
100.05.20	補繳職99級會費	2,500		54,200	職99級劉慶文
100.05.31	補繳99級會費	2,500		56,700	99級田聖傑
100.06.16	補繳99級會費	2,500		59,200	99級黃思綺
100.06.18	99送舊餐費		20,000	39,200	6/18於漁大餐廳

自行補1

